嘉兴职业技术学院城东路店面租赁招标公告
根据学院有关规定，现就嘉兴职业技术学院城东路店面租赁进行公开招标。欢迎感兴趣的单位或个人参加投标，现将有关事项公告如下：
一、租赁标的
	房产坐落位置
	出租用途
	出租面积(㎡)
	租赁年限
	底价
（元/年）
	投标保证金（元）
	履约保证金(元)
	特殊情况说明

	嘉兴市城东路504号
	商业
	54.12
	1年
	11800
	2000
	2000
	包括楼上楼下两层

	嘉兴市城东路506号
	商业
	54.12
	1年
	11800
	2000
	2000
	包括楼上楼下两层

	嘉兴市城东路508号
	商业
	54.12
	1年
	11800
	2000
	2000
	包括楼上楼下两层

	嘉兴市城东路510号
	商业
	54.12
	1年
	11800
	2000
	2000
	包括楼上楼下两层

	嘉兴市城东路520号
	商业
	68.74
	1年
	11000
	2000
	2000
	包括楼上楼下两层

	嘉兴市城东路522号
	商业
	43.10
	1年
	9400
	2000
	2000
	包括楼上楼下两层

	嘉兴市城东路524号
	商业
	54.12
	1年
	11800
	2000
	2000
	包括楼上楼下两层

	嘉兴市城东路526号
	商业
	54.12
	1年
	11800
	2000
	2000
	包括楼上楼下两层

	嘉兴市城东路528号
	商业
	54.12
	1年
	11800
	2000
	2000
	包括楼上楼下两层

	嘉兴市城东路530号
	商业
	54.12
	1年
	11800
	2000
	2000
	包括楼上楼下两层


二、报名时间和地点：
报名时间：2014年1月10日至2014年1月14日（8：00—11：00，13：30—17：00，周末、节假日除外）。报名地点：嘉兴市桐乡大道547号（嘉兴职业技术学院行政楼112室）。
三、招租对象：

1、具有独立承担民事责任能力的法人或自然人；
2、遵守国家法律、行政法规，具有良好的信誉和商业道德；
3、具有切实履行合同的能力。
四、投标报名须知：
凡有意参加投标者，在报名截止日前携带有效证照（身份证或营业执照）等相关资料办理报名手续并领取招标文件，同时交纳投标保证金2000元。
联系人：钱老师      电话：0573-89978125。
五、详细情况及具体要求以《嘉兴职业技术学院店面房租赁招标文件》为准。
                                                   嘉兴职业技术学院

                                                   二〇一四年一月九日
